

# UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 09.10.2023r.

**Wszyscy uczestnicy  
postępowania przetargowego**

**PN – 37/23/14/3**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-37/23/14 „Dostawa odczynników i materiałów  
zużywalnych do ZLDP”.**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

**Treść pytań:**

1. Pakiet 3

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw w poz. 2 zawierał kontrolę pozytywną?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

2. **Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy, pakiet nr 11 i 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumn „cena jednostkowa netto” oraz „wartość netto”?

Zgodnie z tabelą asortymentowo-cenową wyliczenie wartości brutto każdej pozycji jest iloczynem ilości i ceny jednostkowej brutto. Tak podany sposób obliczenia wartości oferty jest niezgodny z zasadami rachunkowości. Dodatkowo, taki zapis prowadzi do błędnych wyliczeń i niezgodności przy wystawianiu faktur, gdyż wszystkie systemy (programy) wystawiające faktury obliczają wartość brutto jako iloczyn ceny jednostkowej netto i ilości plus podatek VAT. Przy próbie wyliczenia ceny jednostkowej netto z ceny jednostkowej brutto, zawsze dochodzi do wielu cyfr po przecinku i niedokładnych zaokrągleń, które nie są zgodne z pierwotną ceną jednostkową netto.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

3. **Wzór umowy, par. 2 pkt. 3**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”.

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

4. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści test o czułości dla Adenowirusa 95,8 %, dla RSV 92,7 % w opakowaniach zbiorczych po 10 testów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

5. Pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach zbiorczych 25 sztuk z możliwością fakturowania opakowań ułamkowych, np. 5 sztuk testów zostanie zafakturowane jako 0,2 opakowania? Każdy test jest opakowany indywidualnie w torebkę foliową z pochłaniaczem wilgoci oraz z nadrukowanymi informacjami: numer katalogowy, nazwa, numer serii, data ważności.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**KIEROWNIK**  
**Sekcji Zamówień Publicznych**  
*mgr Iwona Kisiel*